
 

 
 
 
 

 
Termín konání……….……………………          Počet osob……….……………………  Časový rozsah……….…………….. 

Typ občerstvení……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Požadavky…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(druh a uspořádání učebny, zvláštní vybavení, atd.) 

Fakturační údaje 

Obchodní jméno………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ulice……….……………………………………. Město……….…………………………………….  PSČ………………………………………... 

IČO……….………………………………………. DIČ……….………………………………………….  

Objednává 
Jméno……….…………………………………………………………. Příjmení……….………………………………………………………………. 

Email……….……………………………………………………………. Telefon……….………………………………………………………………… 

 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
datum……….…………………………………    vlastnoruční podpis……….………………………………… 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 
PRONÁJEM PROSTOR OTIDEA  

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: 
Součástí Závazné objednávky je Ceník, ze kterého, pokud není písemně domluveno jinak, vychází výsledná částka. Platba 
včetně 21% DPH bude fakturována objednavateli formou faktury vystavené na základě zaslané Závazné objednávky. 
 
STORNO PODMÍNKY: 
Objednávka prostor je závazná. Objednavatel je povinen při zrušení či přesunutí termínu konání od objednání do 11. 
pracovního dne před konáním akce uhradit storno poplatek 1 500 Kč. V případě zrušení akce 10 pracovních dnů až 4 
pracovní dny před jejím konáním, se  objednavatel pronájmu zavazuje uhradit storno poplatek ve výši 50 % z ceny 
pronájmu. Jestliže bude pronájem ze strany objednavatele zrušen 3 pracovní dny až po den konání akce, zavazuje se 
objednavatel uhradit celou cenu pronájmu včetně případného sjednaného občerstvení, které již není možné u dodavatele 
zrušit. 
 


